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Чемпіонат U-19
2020/21 18-й тур, Матч №123

Неділя, 14.03.2021, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Олімпік» Донецьк

55 Єрмаков Георгій
22 Дубілей Віталій
4 Гезело Юрій (К)
8 Андріца Артем
87 Тарасенко Артем
15 Майстренко Олександр
9 Гулевський Денис
26 Сацевич Владислав
7 Чабан Владислав
17 Мухаматгалєєв Владислав
72 Маленков Володимир

Запасні
98 Ферт Денис
10 Бабешко Ернест
44 Бурдак Микита
14 Кавєрін Микита
3 Каландадзе Андрій
77 Трикоз Матвій
11 Харченко Матвій
19 Максименко Ілля
23 Білан Даниїл

Тренер
Гура Юрій

1 Живиця Павло
15 Міщенко Олександр
2 Загладько Владислав
18 Березанський Руслан
16 Базілєєв Максим
10 Баранюк Олександр
21 Диянчук Дмитро
17 Іродовський Дмітрій
7 Осадець Даниїл
11 Пресіч Назар
8 Шут Антон (К)

Запасні
12 Горбатюк Андрій
4 Олійник Віктор
5 Железняк Іван
9 Голуб Денис
19 Демиденко Іван
3 Кирилюк Данило
20 Мазур Євгеній

Тренер
Єрмаков Ігор

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Даніленко Олександра
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 18-й тур, Матч №123
Неділя, 14.03.2021, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Олімпік» Донецьк
4' 7 Осадець Даниїл

22' 11 Пресіч Назар

22 Дубілей Віталій 43'

87 Тарасенко Артем
14 Кавєрін Микита 46'

26 Сацевич Владислав
11 Харченко Матвій 46'

8 Андріца Артем
3 Каландадзе Андрій 54'

57' 11 Пресіч Назар
19 Демиденко Іван

61' 16 Базілєєв Максим
3 Кирилюк Данило

72' 7 Осадець Даниїл
9 Голуб Денис

9 Гулевський Денис 72'

78' 2 Загладько Владислав
20 Мазур Євгеній

15 Майстренко Олександр
10 Бабешко Ернест 80'

7 Чабан Владислав
19 Максименко Ілля 85'

90' 21 Диянчук Дмитро
5 Железняк Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


